КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» июня 2020 № 296-п
пгт. Верх-Чебула

Об утверждении Порядка

предоставления услуг по организации  и обеспечению отдыха,

оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи  Чебулинского

муниципального округа

 В целях реализации Закона Кемеровской области от 26.12.2009

№ 136-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей»,

постановления коллегии администрации Кемеровской области от 29.03.2019

№ 209 «О Порядке реализации мероприятий по организации и обеспечению

отдыха и оздоровления детей»:

 1.Утвердить Порядок предоставления услуг по организации  и

обеспечению отдыха и оздоровления, занятости детей, подростков и

молодежи в Чебулинском муниципальном округе  согласно приложению №

1.

 2.Считать утратившим силу постановление администрации

Чебулинского района от 21 мая 2019 № 187 -п «Об организации отдыха,

оздоровления, занятости детей, подростков, молодежи Чебулинского района

в летний период 2019 года».

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте

администрации Чебулинского муниципального округа.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Е.С.Лапину.

 Глава  Чебулинского

 муниципального  округа                                                         Н.А.Воронина

consultantplus://offline/main?base=RLAW284;n=29802;fld=134;dst=100030

Лист согласования

к Постановлению администрации Чебулинского муниципального округа

 от   03.06.2020г. №296-п

Согласовано:

Заместитель главы

по социальным вопросам_________________________Е.С.Лапина

Заместитель главы-управляющая делами ___________Л.В.Ващенко

Начальник управления  образования_______________Л.Н.Погожева

Заведующая юридическим сектором_______________Е.М.Рыбникова

Подготовила___________________________________И.Г.Гусева